OBJETO: Contratação de empresa visando o arruamento do Programa Habitacional Pac1 e Pac2 nos 
trechos Rua A, Rua B e Rua C do Loteamento Gracindo Lopes e Rua A do Loteamento Imbuíra. 
ASSINATURA: 03/02/2014.               VIGÊNCIA: 02/05/2014. 
VALOR: R$ 54.432,38 (Cinquenta e quatro mil quatrocentos e trinta e dois reais e trinta e oito 
centavos). 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à

[...]

OBJETO: Contratação de empresa visando à execução das obras necessárias, para a construção de muro de 
proteção da Unidade de Saúde Nossa Senhora da Conceição, em Manoel Vitorino-BA. 
ASSINATURA: 18/02/2014.               VIGÊNCIA: 15/03/2014. 
VALOR: R$ 17.606,69 (Dezessete mil seiscentos e seis reais e sessenta e nove centavos).